Đơn vị: ……………………………………………
	Phụ lục 04 NN-TC

CÔNG VĂN CHO NHẬP KHẨU GIỐNG VẬT NUÔI

(Từ tháng…… đến……)

Kính gửi: …………………………………………

	Stt
	Tên đơn vị
	Tên mặt hàng
	Nguồn gốc
	Số lượng
	Thời hạn nhập khẩu
	Cảng nhập khẩu

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

Ngày …… tháng …… năm……

	Người lập
	Thủ trưởng đơn vị